様式第1号（第6条関係）

　　年　　月　　日

知夫村長　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

電話番号

木造住宅耐震化促進事業補助金交付申請書

木造住宅耐震化促進事業補助金の交付を受けたいので、知夫村木造住宅耐震化促進事業補助金交付要綱第6条の規定により申請します。

	補助事業の名称
	耐震診断・補強計画策定・耐震改修　事業

	建築物の所在地
	知夫村

	補助金交付申請額

　　　　　　　    円

	建築士事務所
	名　称

(     )建築士事務所  (      )知事登録 第    号

所在地

	建築士
	氏　名

資　格(一級・二級・木造)建築士(   )登録 第   号

	耐震改修設計施工技術者又は耐震登録診断士
	氏　名

（耐震登録診断士の場合）登録 第　　号

	工事施工者
	名　称

建設業の許可(        ) 第        号

所在地

	事業実施期間

（予定）
	着　手           年    月    日

完　了           年    月    日

１　添付書類

（1）耐震診断

　ア 当該住宅の位置図及び平面図

　イ 住宅の建築又は着工年月日が確認できる書類の写し

　ウ 見積書の写し

　エ その他村長が必要と認める書類

(2)補強計画

　ア 当該住宅の位置図及び平面図

　イ 耐震診断結果報告書の写し

　ウ 見積書の写し

　エ その他村長が必要と認める書類

(3)補強計画

　ア 当該住宅の位置図及び平面図

　イ 住宅の建築又は着工年月日が確認できる書類の写し

　ウ 耐震診断結果報告書の写し

エ 耐震改修の計画書

　オ 耐震改修工事の見積書の写し

カ その他村長が必要と認める書類

様式第2号（第7条関係）

指　令　番　号

年　　月　　日

　　　　　　　　様

知夫村長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
木造住宅耐震化促進事業補助金交付決定（却下）通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました木造住宅耐震化促進事業補助金の交付について、下記のとおり決定（却下）しましたので、知夫村木造住宅耐震化促進事業補助金交付要綱第7条の規定により通知します。

記

1 　補助事業の名称

2 　建築物の所在地

3 　交付金額　　　　　　　　　　　　　　　円

4 　交付条件

（却下理由）

様式第3号（第8条関係）

　　年　　月　　日

知夫村長　　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

木造住宅耐震促進事業変更承認申請書

年　　月　　日付け、指令　第　　号をもって、交付決定のあった木造住宅耐震化促進事業について、次のとおり変更したいので、知夫村木造住宅耐震化促進事業補助金交付要綱第8条第1項の規定により申請します。

	補助事業の名称
	耐震診断・補強計画策定・耐震改修　事業

	建築物の所在地
	知夫村

	交付決定通知額

　　　　　　　    円

	変 更 内 容
	変更前

	変更後

	変更の具体的理由

	添付書類

様式第4号（第9条関係）

年　　月　　日

知夫村長　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

木造住宅耐震化促進事業実績報告書

年　　月　　日付け、指令　第　　号をもって、交付決定のあった木造住宅耐震化促進事業の実績について、次のとおり知夫村木造住宅耐震化促進事業補助金交付要綱第9条の規定により報告します。

	補助事業の名称
	耐震診断・補強計画策定・耐震改修　事業

	建築物の所在地
	知夫村

	交付決定通知額

　　　　　　　    円

	建築士事務所
	名　称

(     )建築士事務所  (      )知事登録 第     号

所在地

	建築士
	氏　名

資　格(一級・二級・木造)建築士(    )登録 第   号

	耐震改修設計施工技術者又は耐震登録診断士
	氏　名

（耐震登録診断士の場合）登録 第　　号

	工事施工者
	名　称

建設業の許可(        ) 第        号

所在地

	事業実施期間
	着　手           年    月    日

完　了           年    月    日

1 　添付書類

⑴　事業に係る費用の請求明細書の写し

⑵　領収書の写し

⑶　事業の成果報告書

⑷　補助事業の実施前後の比較が可能な写真（耐震改修事業の場合に限る。）
⑸　その他村長が必要と認める書類

様式第5号（第10条関係）

指　令　番　号

年　　月　　日

　　　　　　　　様

知夫村長　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
木造住宅耐震化促進事業補助金確定通知書

年　　月　　日付けで実績報告のありました木造住宅耐震化促進事業補助金について、下記のとおり補助金の額を確定しましたので、知夫村木造住宅耐震化促進事業補助金交付要綱第10条の規定により通知します。

記

1 　補助事業の名称

2 　補助金の交付決定通知額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3 　補助事業の対象経費の精算額　　　　　　　　　　　　　　　円

4 　補助金の交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第6号（第11条関係）

木造住宅耐震化促進事業補助金交付請求書

	一　金

	円

ただし、　　　　年　　月　　日付け、指令　 第　　号をもって、確定通知のあった補助金

知夫村木造住宅耐震化促進事業補助金交付要綱第11条の規定により、上記のとおり請求します。

　　　　　年　　月　　日

知夫村長　　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　 　　   　　　 eq \o\ac(○,印)
補助金の交付については、下記への口座振替を希望します。

	金融機関名

	同店舗名
	本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

	預金種目
	1　普通　　2　当座　　3　その他（　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ